СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО
 КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         от      22.12.2023                                                                 № 216/51

О графике  приема  избирателей
депутатами Совета  народных
депутатов города Кольчугино
на  I квартал 2024 года

   Для более тесного взаимодействия депутатов со своими избирателями  и в
соответствии с «Положением об определении перечня помещений,
предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч
депутатов с избирателями, и порядок их предоставления», утвержденным
решением Совета народных депутатов города Кольчугино от 24.08.2017
№415/70, Совет народных депутатов города Кольчугино

РЕШИЛ:

1. Утвердить  график  приема  избирателей  депутатами  Совета  народных
депутатов города Кольчугино на I квартал 2024 года (прилагается).

2. Рекомендовать председателям комитетов территориального общественного
самоуправления оказывать  депутатам Совета народных депутатов содействие
в организации приема их избирателей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

     Глава города Кольчугино                                                        О. В. Савельев

Завизировано:

Зав. орготделом
__________________  Ю.А. Черепанов

Гл. специалист, юрист
___________________  А.В. Шепелева

Разослать: 1. Совет                                                                - 1 экз.

        2. Администрация  района                                 - 1 экз.
        3. Прокуратура                                                    -1 экз.
        4. СМИ                                                                 -1 экз.
        5. КТОСы                                                            - 9 экз.
        6. Стенд                                                               - 1экз.
        7. Сайт  м/о г. Кольчугино                                 - 1экз.
         8. МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека»-1экз.
        9.СНД Кольчугинского района                         - 1экз.

Ибрагимова Айнур Арифовна
2-41-30

Приложение
                                                               к решению Совета   народных

депутатов  города  Кольчугино
                                                         от 22.12.2023 № 216/51

График  приема  избирателей  депутатами  Совета  народных  депутатов

города  Кольчугино на I квартал 2024 года

 № изб.
округа

ФИО
депутата

Дата
приема

Место
приёма

1 Юдина С.В. 23.01.2024
КТОС № 2

ул. III Интернационала, д.64-а

2 Сашина О.В.

08.02.2024

14.03.2024

КТОС № 2
ул. III Интернационала, д.64-а

КТОС № 4

ул. Дружбы, д.13

3 Молькова Л.В.

14.03.2024

08.02.2024

КТОС № 2
ул. III Интернационала д. 64-а

КТОС № 4

ул. Дружбы, д. 13

4 Орлова М.В.

11.01.2024

08.02.2024

КТОС № 2
ул. III Интернационала, д. 64-а

КТОС № 8

ул. Школьная, д. 12-а

5 Шепелёв В.И.

08.02.2024

11.01.2024

14.03.2024

КТОС №2
ул. III Интернационала д. 64-а

КТОС №5

ул. Молодежная, д. 2

КТОС №6
ул. Коллективная, д.41

6 Судаков Н.А.

08.02.2024

КТОС № 5
ул. Молодежная, д. 2

7 Доронина С.А.
05.03.2024

23.01.2024

КТОС № 5
ул. Молодежная, д. 2

КТОС № 6

ул. Коллективная, д.41

8 Савинова Е.Н.

23.01.2024

29.02.2024

КТОС № 4
ул. Дружбы, д. 13

                 КТОС № 6
ул. Коллективная, д.41

9

Привалова Н.С.

23.01.2024

08.02.2024

КТОС №3
ул. 50 лет Октября, д.15

КТОС№ 6

ул. Коллективная, д.41

10  Щурилов М.А.

06.02.2024

05.03.2024

КТОС № 3
ул. 50 лет Октября, д.15

КТОС № 6

ул. Коллективная, д.41

11 Яшина Г.В.

26.03.2024

29.02.2024

КТОС № 3
ул. 50 лет Октября, д.15

КТОС № 4

ул. Дружба, д. 13

12 Ефимов И.С.

23.01.2024

05.03.2024

КТОС № 1
ул. Шмелева, д. 3

КТОС № 3
ул. 50 лет Октября, д.15

13 Сугробов О.В.

11.01.2024

29.02.2024

КТОС № 1
ул. Шмелева, д. 3

КТОС № 3

ул. 50 лет Октября, д.15

14 Лапин С.В.

08.02.2024

КТОС № 1
ул. Шмелева, д. 3

15 Ремизов А.А. 29.02.2024 КТОС № 1
ул. Шмелева, д. 3

16 Корешков А.В.

14.03.2024

08.02.2024

КТОС № 7
ул. Алексеева, д.1

КТОС № 9

д. Литвиново,158 а

17 Сергеева Л.В.

14.03.2024

16.01.2024

08.02.2024

                    КТОС № 1
ул. Шмелева, д. 3

КТОС №3

ул. 50 лет Октября, д.15

КТОС № 7
ул. Алексеева, д.1

18 Янина С.В. 23.01.2024 КТОС № 7
ул. Алексеева, д.1

19. Савельев О.В.   05.03.2024 КТОС № 7
ул. Алексеева, д.1

20 Родин А.Н. 14.03.2024 КТОС № 8
ул. Школьная, д.12-а